1WG 1L  = Lagerware   S  = Sonderware
Faserbeton-Flächenabstandhalter
Flächenabstandhalter werden eingesetzt, um die Einhaltung der Betondeckung bei Bauwerken und
Bauteilen aus Stahlbeton vor und während des betonierens sicherzustellen.
Schlange mit Noppen, L = 1,00 m
geprüft nach DBV-Merkblatt „Abstandhalter“ DBV-c-L2/F/T/A
Bestell-Nr. Betondeckung
mm

cm
Bezeichnung Stück/
Palette
Gewicht
kg/Stück
Preisgruppe
136A
020 200D   2 DBV-2-B-L 2000 0,402 L
020 201D   3 DBV-3-B-L 2000 0,417 L
020 202D   4 DBV-4-B-L 2000 0,432 L
020 203D   5 DBV-5-B-L 1500 0,447 L
020 204D   6 DBV-6-B-L 1500 0,462 L
020 205D   7 DBV-7-B-L 1000 0,477 L
020 206D   8 DBV-8-B-L 1000 0,492 L
020 207D   9 DBV-9-B-L 1000 0,507 L
020 208D 10 DBV-10-B-L 900 0,522 L
020 209D 11 DBV-11-B-L 800 0,537 L
020 210D 12 DBV-12-B-L 700 0,551 L
020 211D 13 DBV-13-B-L 600 0,629 L
020 212D 14 DBV-14-B-L 600 0,644 L
020 213D 15 DBV-15-B-L 600 0,659 L
020 214D 16 DBV-16-B-L 500 0,705 L
020 226D 17 DBV-17-B-L 500 0,778 L
020 215D 18 DBV-18-B-L 500 0,817 L
020 216D 20 DBV-20-B-L 400 0,854 L
020 217D 22 DBV-22-B-L 400 0,977 L
020 218D 24 DBV-24-B-L 300 1,014 L
020 219D 26 DBV-26-B-L 300 1,096 L
020 220D 28 DBV-28-B-L 300 1,133 L
020 221D 30 DBV-30-B-L 300 1,170 L
020 222D 32 DBV-32-B-L 300 1,380 L
020 223D 34 DBV-34-B-L 200 1,496 L
020 224D 36 DBV-36-B-L 200 1,538 L
020 225D 38 DBV-38-B-L 200 1,580 L
020 228D 40 DBV-40-B-L 200 1,622 L
Verpackung: Bunde à 25 Stück
Kunststoff-Flächen-Abstandhalter
PVC-Drunterleisten / Brücke, Länge 2,00 m
Bestell-Nr. Betondeckung Verpack./Bund m/Palette Preisgruppe